
Eisl Futura
Vyšší stojánková baterie bez sprchy. V oblém designu. Výška baterie je 30 cm.

EAN: 9002560699817

1 590 Kč
1 314 Kč bez DPH

Stojánková baterie bez sprchy Eisl Futura se hodí do každé moderní i rustikální kuchyně. Jedná se o
klasický vyšší model, umožňující jednodušší plnění velkých nádob. Estetická stránka baterie však nijak
nezaostává za její praktickou funkčností. Za příznivou cenu si tak zakoupíte elegantní model, skvěle
využitelný v každé domácnosti.

Baterie obsahuje keramickou 40 mm kartuš, která je tichá. Kuchyňskou baterii je možné instalovat na
průtokový ohřívač vody, nedoporučuje se však na nízkotlaké zařízení. Záruka je 2 roky.

Tuto baterii nabízíme v barevném provedení:

lesklý chrom

Klíčové vlastnosti dřezové baterie Eisl Futura

keramické destičky
nízká hlučnost, vyměnitelná kartuš 40mm
otočná hlavice o 360°
pákové ovládání
jednoduchá montáž, díky přiloženému návodu
Německá kvalita



Součásti balení:

Návod



Parametry
Vzhled baterie
Tvar baterie: Oblouková
Povrchová úprava: Lesklý chrom
Funkce baterie
Výsuvná hlavice: Ne
Přepínání perlátor / sprcha: Ne
Otočná hlavice: o 360 stupňů
Ovládání baterie: Pákové
Baterie pro "dvě vody" (na filtrovanou vodu): Ne
Obecné
Typ kartuše: Keramická
Průměr kartuše: 40 mm
Délka spojovacích hadic (cm): 2 x ohebné hadice cca 50
Šroubení hadic: "0" - připojení flexi hadic 3/8"
Záruka: 2 roky
Výška baterie (cm): 30
Kód zboží TARIC: 84818011
Rozměry balení baterie (cm)
Šířka obalu: 26,5
Výška obalu: 7,5
Hloubka obalu: 34
Váha vč. obalu (kg): 1,5



  


